		  Technische Daten
		  Filtermedium: 	 FDU 11, 15: Spunbonded PP
			   FDU 13, 14: Spunbondet PET
			   FLI:	 Chemical bonded CV
			   FLO:	 Thermal bonded PET
			   FKI:	 Thermal bonded, needled VC/PET
		  Gewicht:	 20 gr/m bis 200 gr/m
		  Temperatur:	 PP: 	 max. 80°C

WFV - FDU 14 050 - 0500 100 PET
 	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7
Bestellbeispiel
259
5* 0500:    500 mm  Rollenbreite
0540:    540 mm Rollenbreite
0726:    726 mm Rollenbreite
1000:  1000 mm Rollenbreite
1300:  1300 mm Rollenbreite
6* 050:       50 m Länge auf Rolle
100:     100 m Länge auf Rolle
200:     200 m Länge auf Rolle
7 PET:	 Vliesmaterial Polyester
PP:	 Vliesmaterial Polypropylen
CV:	 Vliesmaterial Viskose
CV/PET:	 Vliesmaterial Viskose/Polyester
5*, 6*: Alle Rollenbreiten und Rollenlängen auf Anfrage auch mit abweichenden Abmessungen lieferbar.
Bestellinformationen